Ppppp

de

de non plures, quam unus et quingvagina essent, et in posterum constituerentur. Solemnia in Comitibus Bruxellensibus perfecta sunt, anno supra millesimum quingentesimum sexto decimo, quo adolevit in spem publicam, et in Belgio Hispaniaque magnitudinem potentiae fundavit: postea constitutis Imperii rebus, et spatio gloriae domi forisque confecto, Philippum II. heredem, atque in regnis, extra Imperium acquisitis, et in Belgio successorem, caput Ordini imposuit, et iure suo, ac summo eius magistratu se abdicavit, his verbis, ad immortalem posteritatis memoriam egregius, filium allocutus. *Accipe Filii mi, quem e collo meo detraho, tibi praecipuum Aurei Velleris Torquem, quem Philippus Dux Burgundiae cognomine Bonus, Atavus noster, monumentum fidei S. R. E. esse voluit, et huiusce institutionis, ac legum fac semper memineris. Apud Iustinianum ed. Venet. p. 732. Seriem et insignia torquatorum Equitum Antverpiae edidit Io. Iac. Chiffletius, diligentia, et doctrinae copia clarus. Cuius Ordinis patrocinium ut debetur Austria, sic indicio est iuris, quod Austria Hispaniaque in ducatum Burgundiae habet, et legitimam adeo successionem in eo sibi vindicat, eiusque ratione principatum Ordinis obtinet, et insignia quoque gentilitia ac titulum recte et constanter usurpat, ac idoneo civilis possessionis argumento usque ad hodiernum diem tuerur, hoc magis, quod ducatus ille suo, et vero iure aestimatus, rationes a regno Galliae diversas habet, et legi Salicae, praesertim in successionis capite, ubi ne feminas quidem excludit, prorsus adversatur.*

LIX. EX ARGV. HISTORICIS VAR.

Nullis antiquae Graeciae monumentis proditi sunt Boii, neque belli societatem cum Graecis habuerunt, multo minus cum Atheniensibus contra Xerxem dimicarunt.

§. II. Memorantur equidem in epistolis, quae Themistocli tribuuntur, sed eae iamdudum suspectae sunt, et vel hoc argumento recentiores esse intelliguntur.

§. III. Leo Allatius in dialogo de scriptis Socratis aliorum iudicio relinquit, quid de illis, quas nominavi, epistolis sentiendum sit: sed ego minime dubito, confictas esse ab aliquo vitae morumque Themistoclis gnaro, et cum primis in Herodoti et Thucididis, ac Diodori atque Plutarchi lectione versato.

§. IV. Boii primo omnium in Italia auditi sunt, quorum Plutarchus meminit auctoritate Simuli, sed huius Poetae fidem ipse statim convellit, in vita Romuli. *Conf. Marcus Vellserus lib. 1. rerum Boicarum.*

§. V.